
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.01.2020                     № 6 

 

Об отмене решения совета депутатов муниципального образования 

Большеижорское городское поселение муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.12.2019 

№ 36 «О принятии устава муниципального образования Большеижорское 

городское поселение муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

целью приведения устава муниципального образования Большеижорское городское 

поселение в соответствие с требованиями федерального и областного 

законодательства, совет депутатов муниципального образования Большеижорское 

городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный 

район Ленинградской области решил: 

 

Отменить решение совета депутатов муниципального образования 

Большеижорское городское поселение муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.12.2019 № 36 

«О принятии устава муниципального образования Большеижорское городское 

поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области». 
 

 

 

Глава муниципального образования                                  

Большеижорское городское поселение                                                  С.И. Бортник  


